
Product Description  
100% WHEY GOLD STD  CHOCOLATE            
 

Ingredients List  
Protein Blend (Whey° Protein Isolate [Emulsifier: SOY 
Lecithin], Whey° Protein Concentrate, Hydrolysed Whey° 
Protein Isolate), Fat-Reduced Cocoa Powder, Flavouring, 
Sweeteners (Acesulfame K, Sucralose), Enzyme Complex 
(Amylase, Protease, Cellulase, Beta-D-Galactosidase, 
Lipase). °From MILK 
 
 
 

Allergen Statement  
FOR ALLERGENS SEE INGREDIENTS CAPATALISED AND BOLD. 
May Contain: Gluten, Egg, Nuts and Peanuts.  
 
 

Net Quantity  
2.27kg  
 
 
 

Storage Instructions N/A 
 
 
 
 

Instructions for Use Simply add 1 rounded scoop (30.4g) to 180-240ml of cold 
water and blend, shake or stir until powder is completely 
dissolved.  
 
 
 

Origin/Provence  
UK 
 
 

Nutritional Information  
Per 100g 30.4g 
Energy (Kcal)  372 Kcal 113 Kcal 
Fat 3.8g 1.1g 
Of which Saturates 2.3g 0.7g 
Carbohydrates 5.8g 1.8g 
Of which sugars 3.9g 1.2g 
Fibre 1.9g 0.6g 
Protein 78.5g 23.9g 
Salt 0.610g 0.185g 
 
 

Nutrition Claims 24g of Protein, low fat, low in sugars, 5.5g of naturally 



occuring BCAAs, 4g of glutamine & glutamine acid 
 
 
 

Health Claims N/A 
 
 
 

Marketing Claims The world’s #1 selling whey protein powder; The GOLD 
STANDARD for protein quality. 
 
 
 

Warnings Note: Not for use by those with pre - existing medical 
conditions or those taking any medications, those under the 
age of 18 or women that are pregnant or breast-feeding.   
Keep out of reach of children. 
 
 
 

 


